
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA
Tel.: (32) 2102-3306

dest.secretaria@ice.ufif.br
www.ufif.br/estatistica

PORTARIA N.o 06/2016/DE, DE 10 DE MAIO DE 2016

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 33 do Regimento Geral da UFJF, conforme aprovado em ata da reunião do Conselho
do Departamento de Estatística, realizada em 09 de maio de 2016,

RESOLVE:

1 - Aprovar os seguintes membros da comissão para condução da eleição para
Coordenação do Curso de Estatística e homologação do Regimento do Processo Eleitoral:
professores Ângela Mello Coelho (presidente da comissão) e Clécio da Silva Ferreira.
Membro suplente: professor Alfredo Chaoubah.

lto
da UFJF


